цостанай
ОБЛЫСЫ ОКIМДIГI

БIЛIМ БАСКАРМАСЫНЫЦ
(КОСТАНДЙ ЖОГДРЫ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК

КОЛЛЕДЖI)
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТIК

КАЗЫНАЛЫК КОСIПОРНЫ

КОММУНАЛЪНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ
(КОСТАНДЙСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ВЫСШИЙ
КОЛЛЕДЖ) УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз"

J\Ъ 59 п/д
город Костанай

О возложении функций
комплаенс-службы

в целях обеспечения соблюдения законодательства Республики Казахстан о
противодействии коррупции ПРИКАЗЫВАЮ:

возложить функции антикоррупционной
Мусаинову Р.Ж.

комплаенс-службы на юрисконсульта

основание: письмо руководителя отдела ТиПО Управления образования
акимата Костанай j\905-08/380 от 29.|0.2021 года.

Щиректо К.Каткенов

Ф кпк 601-02-1б Жеке tqpaM бойынша буйрыц. Бiрiншi басылым
Ф КПК 601-02- lб Приказ по личному

костАнАЙ
ОБЛЫСЫ ОКIМДIГI

БIЛIМ БАСКАРМАСЫНЫЦ
(КОСТАНДЙ ЖОГДРЫ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫК

КОЛЛЕДЖI)
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТIК

ЩАЗЫНАЛЫК КОСIПОРНЫ

КОММУНАЛЪНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ
(КОСТАНДЙСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ВЫСШИЙ
КОЛЛЕДЖ) УПРАВЛЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
j\Ъ 59 о/к
город Костанай

2021 жылгы 01 карашасы
(останай каласы

Комплаенс-кызметiнiц
функцияларыц жyктеу туралы

щазацстан Республикасыныц Сыбайлас жемкорлыкца_карсы iс-щимыл тур€Lлы
зацнамасыныц сацтzLлуын камтамасыз ету максатында БYиыРАМЫН:

сыбайлас жемкорлыкща карсы комплаенс-кызмет функцияларын зац кецесшiсi
Р.Ж.Мусаиновага. жуктелсiн.

негiздеме: К,останай облысы экiмдiгi бiлiм басцармасыныц ТжкБ болiмi
басшысыныц 29,I0. гы N05-08/380 хаты.

Щиректо К.Каткенов

Ф КПIt 403-01-16. Буйрыц, Бiрiншi басылым
Ф КПК 403-01-16. Приказ. Издание первое

i